## תקצירי קורות חיים של הדוברים

(לפי סדר ההשתתפות)

### מנחם יערי

נשיא (אמריטוס) האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים. פרופסור (אמריטוס) לכלכלה באוניברסיטה העברית. חבר האקדמיה הלאומית האמריקנית למדעים ולאמנויות, החברה הפילוסופית האמריקנית והאקדמיה למדעים ברלין-ברנדנבורג. חתן פרס ישראל לכלכלה (תשמ"ז, 1987) וחתן פרס רוטשילד למדעי החברה (תשנ"ד, 1994). זוכה פרס אמ"ת לשנת 2012. כיהן כחבר בוועדת ההיגוי של היוזמה למן היווסדה, ומאז 2008 הוא יושב הראש שלה.

### אודט סלע

מנהלת תחום ייעוץ מדעי בלשכת המדען הראשי במשרד החינוך. במסגרת תפקידה אחראית לאפיין את צורכי הידע והמחקר במשרד, ולמצוא מענים קצרי טווח וארוכי טווח לצורכי המשרד.